1

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022 – PMT - PARÁ

O INSTITUTO EDUCACIONAL DE ENSINO SABER, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento geral a

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVA DO CURSO INTRODUTÓRIO para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS.

A  prova acontecerá na data de 20 de janeiro de 2023, às 09:00h, na Escola Municipal Profª. Beatriz de Moura Árias, que fica localizada na Rua

Marcos Vinicius Rebonato, s/n, Bairro Maracanã, na cidade de Tucumã-PA. Importante ressaltar que de acordo com o previsto, os portões serão

abertos às 07:50h e fechados rigorosamente às 08:50h, sendo que a prova iniciará pontualmente às 09:00h.

Tucumã, 18 de janeiro de 2023.

Coordenação IEDES.